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1 21.488,32 m² TRT 24ª Região (Campo Grande) - Nova Sede            2,00          0,10          0,45            0,87          0,41  -  - 0,77 0,74 0,964 0,23 1,31

2 7.536,99 m² Fórum Trabalhista de Campo Grande            2,00          0,20          0,70            0,87          0,41  -  - 0,84 0,70 0,834 0,33 1,35

3 585,00 m² Arquivo-Geral I – Campo Grande            2,00          0,50          1,20            0,87          0,41  -  - 1,00 0,64 0,643 0,53 1,47

4 1.170,04 m² Arquivo-Geral II – Campo Grande            2,00          0,40          0,95            0,87          0,41  -  - 0,93 0,65 0,701 0,45 1,41

5 3.066,00 m² Fórum Trabalhista de Dourados            2,00          0,50          1,20            1,50          0,76  -  - 1,19 0,59 0,499 0,75 1,63

6 1.391,06 m² Fórum Trabalhista de Três Lagoas            2,00          0,60          1,30            2,50          0,88  -  - 1,46 0,79 0,539 0,88 2,04

7 875,00 m² Vara do Trabalho de Amambaí            2,00          0,90          1,75            1,00          1,11  -  - 1,35 0,49 0,364 0,99 1,71

8 982,77 m² Vara do Trabalho de Aquidauana            2,00          0,70          1,20            1,50          1,05  -  - 1,29 0,49 0,380 0,93 1,65

9 1.188,00 m² Vara do Trabalho de Bataguassu            2,00          0,90          1,90            2,50          1,11  -  - 1,68 0,66 0,394 1,19 2,17

10 603,94 m² Vara do Trabalho de Chapadão do Sul            2,00          1,00          2,00            2,50          1,45  -  - 1,79 0,58 0,322 1,37 2,21

11 998,55 m² Vara do Trabalho de Corumbá            2,00          1,50          2,00            2,50          1,46  -  - 1,89 0,43 0,226 1,58 2,20

12 894,00 m² Vara do Trabalho de Coxim            2,00          0,80          2,00            2,50          1,17  -  - 1,69 0,69 0,409 1,18 2,20
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13 707,58 m² Vara do Trabalho de Fátima do Sul            2,00          0,70          1,70            2,50          1,17  -  - 1,61 0,70 0,436 1,09 2,13

14 1.437,80 m² Vara do Trabalho de Jardim            2,00          0,90          1,50            2,50          0,70  -  - 1,52 0,75 0,493 0,97 2,07

15 832,32 m² Vara do Trabalho de Mundo Novo            2,00          1,00          1,90            2,50          1,03  -  - 1,69 0,65 0,387 1,21 2,17

16 1.191,73 m² Vara do Trabalho de Naviraí            2,00          0,90          1,80            2,50          1,15  -  - 1,67 0,65 0,388 1,19 2,15

17 1.066,84 m² Vara do Trabalho de Nova Andradina            2,00          0,90          1,65            2,50          1,10  -  - 1,63 0,65 0,401 1,15 2,11

18 1.316,00 m² Vara do Trabalho de Paranaíba            2,00          1,00          1,70            3,20          1,16  -  - 1,81 0,87 0,483 1,17 2,45

19 1.000,00 m² Vara do Trabalho de Ponta Porá            2,00          1,00          1,50            3,20          1,04  -  - 1,75 0,91 0,518 1,08 2,42

20 1.800,00 m² Vara do Trabalho de Rio Brilhante            2,00          0,50          1,40            2,00          1,45  -  - 1,47 0,61 0,418 1,02 1,92

21 1.171,57 m² Vara do Trabalho de São Gabriel do Oeste            2,00          0,50          1,20            2,00          0,92  -  - 1,32 0,66 0,504 0,83 1,81

22 1.300,00 m²
Posto Avançado da Justiça do Trabalho em 
Cassilândia

           2,00          1,00          1,80            2,00          1,29  -  - 1,62 0,45 0,279 1,29 1,95

23 763,80 m² Posto Avançado da Justiça do Trabalho em Maracaju            2,00          0,70          1,50            2,00          1,16  -  - 1,47 0,56 0,381 1,06 1,88

24 163,85 m²
Unidade da Vara Itinerante da Justiça do Trabalho de 
Costa Rica

           2,00          2,00          5,00            3,20          1,42  -  - 2,72 1,43 0,525 1,67 3,77

25 386,50 m²
Unidade da Vara Itinerante da Justiça do Trabalho em 
Ribas do Rio Pardo

           2,00          1,00          1,90            2,00          0,99  -  - 1,58 0,53 0,337 1,19 1,97

26 166,66 m²
Unidade da Vara Itinerante da Justiça do Trabalho em 
Sidrolândia

           2,00          1,50          4,00            2,50          0,87  -  - 2,17 1,19 0,547 1,30 3,04
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PREÇO MÉDIO 
TOTAL POR 
APLICAÇÃO

PREÇO MÉDIO 
TOTAL PARA 7 
APLICAÇÕES 
(PREVISÃO 

PARA 30 
MESES)

1 21.488,32 m² TRT 24ª Região (Campo Grande) - Nova Sede * * 0,45 0,87 0,41 * * 0,58 0,26 0,440 12.463,23 87.242,58

2 7.536,99 m² Fórum Trabalhista de Campo Grande * * 0,70 0,87 0,41 * * 0,66 0,23 0,353 4.974,41 34.820,89

3 585,00 m² Arquivo-Geral I – Campo Grande * * 1,20 0,87 * * * 1,04 0,23 0,224 608,40 4.258,80

4 1.170,04 m² Arquivo-Geral II – Campo Grande * * 0,95 0,87 * * * 0,91 0,06 0,062 1.064,74 7.453,15

5 3.066,00 m² Fórum Trabalhista de Dourados * * 1,20 1,50 0,76 * * 1,15 0,37 0,324 3.525,90 24.681,30

6 1.391,06 m² Fórum Trabalhista de Três Lagoas 2,00 * 1,30 * * * * 1,65 0,49 0,300 2.295,25 16.066,74

7 875,00 m² Vara do Trabalho de Amambaí * * * 1,00 1,11 * * 1,06 0,08 0,074 927,50 6.492,50

8 982,77 m² Vara do Trabalho de Aquidauana * * 1,20 1,50 1,05 * * 1,25 0,23 0,182 1.228,46 8.599,24

9 1.188,00 m² Vara do Trabalho de Bataguassu 2,00 * 1,90 * * * * 1,95 0,07 0,036 2.316,60 16.216,20

10 603,94 m² Vara do Trabalho de Chapadão do Sul 2,00 * 2,00 * 1,45 * * 1,82 0,32 0,174 1.099,17 7.694,20

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO ORÇAMENTO

NOME DA UNIDADE
UNIDADE RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO DO MAPA

COORDENADORIA DE MATERIAL E LOGÍSTICA

Paulo Sergio Petri e Paulo E. M. de Araujo

PROCESSO Nº

MAPA COMPARATIVO PARA ESTIMATIVA DE PREÇOS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO - CAPITAL E INTERIOR 

DATA DA ELABORAÇÃO DA PLANILHA 02 de fevereiro de 2022

PLANILHA DE PREÇOS COM APLICAÇÃO DE TRATAMENTO ESTATÍSTICO



11 998,55 m² Vara do Trabalho de Corumbá 2,00 * 2,00 * * * * 2,00 0,00 0,000 1.997,10 13.979,70

12 894,00 m² Vara do Trabalho de Coxim 2,00 * 2,00 * * * * 2,00 0,00 0,000 1.788,00 12.516,00

13 707,58 m² Vara do Trabalho de Fátima do Sul 2,00 * 1,70 * 1,17 * * 1,62 0,42 0,260 1.146,28 8.023,96

14 1.437,80 m² Vara do Trabalho de Jardim 2,00 * 1,50 * * * * 1,75 0,35 0,202 2.516,15 17.613,05

15 832,32 m² Vara do Trabalho de Mundo Novo 2,00 * 1,90 * * * * 1,95 0,07 0,036 1.623,02 11.361,17

16 1.191,73 m² Vara do Trabalho de Naviraí 2,00 * 1,80 * * * * 1,90 0,14 0,074 2.264,29 15.850,01

17 1.066,84 m² Vara do Trabalho de Nova Andradina 2,00 * 1,65 * * * * 1,83 0,25 0,135 1.952,32 13.666,22

18 1.316,00 m² Vara do Trabalho de Paranaíba 2,00 * 1,70 * * * * 1,85 0,21 0,115 2.434,60 17.042,20

19 1.000,00 m² Vara do Trabalho de Ponta Porá 2,00 * 1,50 * * * * 1,75 0,35 0,202 1.750,00 12.250,00

20 1.800,00 m² Vara do Trabalho de Rio Brilhante * * 1,40 * 1,45 * * 1,43 0,04 0,025 2.574,00 18.018,00

21 1.171,57 m² Vara do Trabalho de São Gabriel do Oeste * * 1,20 * 0,92 * * 1,06 0,20 0,184 1.241,86 8.693,05

22 1.300,00 m²
Posto Avançado da Justiça do Trabalho em 
Cassilândia

* * 1,80 * * * * 1,80 0,00 0,000 2.340,00 16.380,00

23 763,80 m² Posto Avançado da Justiça do Trabalho em Maracaju * * 1,50 * 1,16 * * 1,33 0,24 0,182 1.015,85 7.110,98

24 163,85 m²
Unidade da Vara Itinerante da Justiça do Trabalho de 
Costa Rica

2,00 2,00 * 3,20 * * * 2,40 0,69 0,289 393,24 2.752,68

25 386,50 m²
Unidade da Vara Itinerante da Justiça do Trabalho em 
Ribas do Rio Pardo

* * 1,90 * * * * 1,90 0,00 0,000 734,35 5.140,45

26 166,66 m²
Unidade da Vara Itinerante da Justiça do Trabalho em 
Sidrolândia

2,00 1,50 * 2,50 * * * 2,00 0,50 0,250 333,32 2.333,24

56.608,04 396.256,31DESPESA TOTAL ESTIMADA



21486/2021 ASSUNTO

ITEM REFERÊNCIA EMPRESA CNPJ TELEFONE CONTATO DATA HORA PREÇO

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 0,10

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 0,45

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 0,87

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 0,20

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 0,70

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 0,87

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 0,50

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 1,20

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 0,87

1
2

3

MAPA COMPARATIVO PARA ESTIMATIVA DE PREÇOS

UNIDADE RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO DO MAPA

PESQUISA FORNECEDOR

PROCESSO Nº PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO - CAPITAL E INTERIOR 

NOME DA UNIDADE
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DATA DA ELABORAÇÃO DA PLANILHA
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Paulo Sergio Petri e Paulo E. M. de Araujo

02 de fevereiro de 2022



5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 0,40

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 0,95

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 0,87

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 0,50

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 1,20

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 1,50

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 0,60

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 1,30

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 2,50

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 0,90

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 1,75

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 1,00

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 0,70

4
5

6
7



3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 1,20

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 1,50

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 0,90

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 1,90

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 2,50

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 1,00

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 2,00

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 2,50

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 1,50

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 2,00

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 2,50

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 0,80

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 2,00

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 2,50

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

10
11

8
12

9



1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 0,70

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 1,70

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 2,50

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 0,90

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 1,50

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 2,50

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 1,00

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 1,90

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 2,50

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 0,90

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 1,80

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 2,50

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 0,90

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 1,65

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 2,50

13
14

15
16

17



5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 1,00

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 1,70

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 3,20

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 1,00

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 1,50

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 3,20

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 0,50

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 1,40

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 2,00

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 0,50

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 1,20

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 2,00

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

18
19

20
21



1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 1,00

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 1,80

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 2,00

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 0,70

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 1,50

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 2,00

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 2,00

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 5,00

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 3,20

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 1,00

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 1,90

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 2,00

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

1 KEVIN BUGS VAZ ME (AGENTE PRAG) 21.207.079/0001-04 (41) 2132-4525 / 2132-4525 KEVIN BUGS VAZ 16/12/2021 0:00 2,00

2 SERV SERVICE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08.277.825/0001-60 CARLOS DIEGO 3382-2123 / 3321-3490/ 99255-8080 24/01/2022 0:00 1,50

3 D D LIMPE DEDETIZADORA LTDA -ME. 09.642.212/0001-47 José Fabiano Corrêa da Costa (67) 3346-2304 25/01/2022 0:00 4,00

4 D. D. TIZA DEDETIZAÇÃO EIRELI 07.315.713/0001-93 Zuleica (67) 3331-2083 / 99155-7973 28/01/2022 0:00 2,50

5 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

6 00.000.000/0000-00 00/00/0000 0:00 0,00

24
25

26
22

23



ASSUNTO

NÚMERO 
PROCESSO

MÊS 
CONTRATAÇÃO

PERCENTUAL 
ATUALIZAÇÃO

NÚMERO 
PROCESSO

MÊS 
CONTRATAÇÃO

PERCENTUAL 
ATUALIZAÇÃO

NÚMERO 
PROCESSO

MÊS 
CONTRATAÇÃO

PERCENTUAL 
ATUALIZAÇÃO

3612/2016 11/2019 17% 00/0000 00/0000 0% 00/0000 00/0000 0%

NÚMERO 
PROCESSO

MÊS 
CONTRATAÇÃO

VALOR 
CONTRATADO

VALOR 
ATUALIZADO

NÚMERO 
PROCESSO

MÊS 
CONTRATAÇÃO

VALOR 
CONTRATADO

VALOR 
ATUALIZADO

NÚMERO 
PROCESSO

MÊS 
CONTRATAÇÃO

VALOR 
CONTRATADO

VALOR 
ATUALIZADO

1 3612/2016 11/2019 0,35 0,41                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

2 3612/2016 11/2019 0,35 0,41                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

3 3612/2016 11/2019 0,35 0,41                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

4 3612/2016 11/2019 0,35 0,41                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

5 3612/2016 11/2019 0,65 0,76                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

6 3612/2016 11/2019 0,75 0,88                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

7 3612/2016 11/2019 0,95 1,11                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

8 3612/2016 11/2019 0,90 1,05                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

9 3612/2016 11/2019 0,95 1,11                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

10 3612/2016 11/2019 1,24 1,45                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

11 3612/2016 11/2019 1,25 1,46                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

12 3612/2016 11/2019 1,00 1,17                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

13 3612/2016 11/2019 1,00 1,17                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

14 3612/2016 11/2019 0,60 0,70                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

PROCESSO Nº 21486/2021

MAPA COMPARATIVO PARA ESTIMATIVA DE PREÇOS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO - CAPITAL E INTERIOR 

UNIDADE RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO DO MAPA

ÚLTIMA CONTRATAÇÃO PENÚLTIMA CONTRATAÇÃO ANTIPENÚLTIMA CONTRATAÇÃO

ITEM

NOME DA UNIDADE

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO ORÇAMENTO

DATA DA ELABORAÇÃO DA PLANILHA
Paulo Sergio Petri e Paulo E. M. de Araujo

COORDENADORIA DE MATERIAL E LOGÍSTICA

ANTIPENÚLTIMA CONTRATAÇÃO

02 de fevereiro de 2022

PESQUISA CONTRATAÇÕES ANTERIORES

Percentual de atualização do contrato, de acordo com o 
Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA, do 

Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística - IBGE, 
referente ao perído de apuração, contado do mês da 

contratação até o mês de elaboração deste Mapa

ÚLTIMA CONTRATAÇÃO PENÚLTIMA CONTRATAÇÃO



15 3612/2016 11/2019 0,88 1,03                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

16 3612/2016 11/2019 0,98 1,15                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

17 3612/2016 11/2019 0,94 1,10                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

18 3612/2016 11/2019 0,99 1,16                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

19 3612/2016 11/2019 0,89 1,04                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

20 3612/2016 11/2019 1,24 1,45                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

21 3612/2016 11/2019 0,79 0,92                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

22 3612/2016 11/2019 1,10 1,29                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

23 3612/2016 11/2019 0,99 1,16                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

24 3612/2016 11/2019 1,21 1,42                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

25 3612/2016 11/2019 0,85 0,99                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       

26 3612/2016 11/2019 0,74 0,87                     00/0000 00/0000 -                       00/0000 00/0000 -                       
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